
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:414/2017/|S/023/D2 Dodatek č.2

Iiiuííiííñiiiiiíiliiiíiiuumu

4
g..

Řízení letového provozu

České republiky

DODATEK č.2

ke smlouvě o dílo „ESUP 4.11.1“ č. smlouvy objednatele: 414/2017/IS/023 ze

dne 20. 12. 2017 ve znění dodatku č.1 ze dne 5. 4. 2018

uzavřené podle § 2586 a následujících ve spojení s § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník&quot;) (dále jen „smlouva“)

(dále jen „dodatek č.2“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

X XXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX
| O: 49710371

DIČ 02699004742

bankovní spojení: XXXXX XXXX XXXXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „objednatel&quot;)

a

CS SOFT a.s.

se sídlem: K Letišti 1019/6, 160 08 Praha 6

zastoupená: XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX X XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX
IČO: 25731723

DIČ: CZ25781723

bankovní spojení: XXXXX XXXX XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 15253

(dále jen „zhotovitel“).

(objednatel a zhotovitel rovněž jako „smluvní strany“)

2. Preambule

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2, jehož účelem je posunutí termínu plnění 2.

až 4. fáze díla. Důvodem posunutí termínů jsou provozní důvody na straně objednatele: v

souvislosti se zavedením FIC sektoru Morava a s tím souvisejícími SW změnami bylo nutné

předřadit dodávku FIC Morava před dodávku ESUP release 4.11.1

Celkový rozsah předmětu plnění a celková cena plnění zůstávají zachovány vpůvodním
rozsahu a výši.



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:414/2017/lS/023/D2 Dodatek č.2

3.1

3.2

4.1

4.2

4.3

Předmět dodatku č. 2

V článku 8. Termín plnění se v odst. 8.1 mění termíny předání 2. až 4. fáze díla takto:

„2. fáze 30. 11. 2018,

3. fáze 30. 04. 2019,

4. fáze 31. 12. 2019.“

V článku 16. Ostatní ujednání se doplňuje nový odst. 16.6 v tomto znění:

„16.6 Ochrana osobních údajů

Objednatel i zhotovitel respektují pravidla o ochraně osobních údajů dle nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), tj. nařízení GDPR, a dalších
obecně závazných právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů. Bližší informace o

ochraně osobních údajů na straně objednatele jsou k dispozici na webových stránkách:

http:l/www.rlg.cz/sgolecnost/osobniudaie/Stranky/defaultasgx.
&quot;

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 2 nedotčena.

Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží dvě (2) vyhotovení.

Tento dodatek č. 2 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinností

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Při uveřejnění tohoto dodatku budou v jeho textu

znečitelněny zejména tyto údaje: bankovní spojení zhotovitele, jméno osoby oprávněné jednat
ve věcech technických za objednatele, podpisy na dodatku.

VJenči dne 1 7 -lll-- 2018

XXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXX XXX XXXX

X XXXXXXX XXXXXXX

Řízení letového XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XXXXX

XXXXXXXXXXXXXX

XX
cs SOFT a.s.

®

XXXXXXX
XXXXX

X

19. P.O.Bo× 86. 160 08 Praha 6

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX DlČ: CZ25781723

XXXXXXXXXX XXXX XXX 915 560. www.cs-soll.cz

XXXX XXXX XXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

CS SOFT 3.3.7

XXX

XXXXXXXX
XXXX XXXXXX XXXXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXXX
CS SOFT a.s.

 
Stránka 2 z 2


